(UtvrĊivanje visine osnovice) 
     Visina osnovice za obraĉun plaće (u daljem tekstu: 

osnovica) uposlenika u kantonalnim organima drţavne 

sluţbe i drugim proraĉunskim korisnicima Zeniĉko-doboj-

skog kantona za mjesec lipanj 2013. godine, utvrĊuje se u 

iznosu od 432,00 KM (slovima: ĉetiristotinetridesetdvije 

konvertibilne marke), što uvećano za korektivni koefi-

cijent od 1,05263, iznosi 454,73616 KM.  

Ĉlanak 2. 

(Izuzeće od primjene) 
     Osnovica iz ĉlanka 1. ove odluke ne odnosi se na suce, 

tuţitelje i struĉne suradnike iz ĉlanka 4. Zakona o plaćama

[...]

sjednici, odrţanoj dana 25.06.2013. 

godine, d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o privremenom raspolaganju sredstvima sa posebnog 

ESCROW raĉuna 

Ĉlanak 1. 

Odobrava se privremeno raspolaganje sredstvima sa 

posebnog ESCROW raĉuna u iznosu od 2.500.000,00 KM 

(slovima: dvamilionapetstotinatisuća konvertibilnih mara-

ka) za potrebe osiguranja sredstava za isplatu plaća i 

naknada za mjesec svibanj 2013. godine uposlenicima 

proraĉunskih korisnika Zeniĉko-dobojskog kantona. 

Ĉlanak 2. 

Povrat sredstva iz ĉlanka 1. ove Odluke na poseban